
Waterman Cup  5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 10-1-2024

Cat. 1Voorlopig

Cat. 1

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Mick Bouman 20.137 60

2 Stan Nelissen 1924 60

3 Kees Hooft 1827 60

4 Stan Jonkmans 1744 60

5 Herco Huurnink 1629 60

6 Marcel Leenaars 1525 60

7 Kees Mooijer 14118 60

8 Gert de Jong 13113 60

9 Marc van der Maarel 1275 60

10 Arjen van Ketel 1138 60

11 Philip van Aerssen 1033 60

12 Pieter Overmars 984 60

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Mick Bouman 110.3371 H40

Stan Jonkmans 108.1442 H60

Kees Hooft 86.1273 H50

Sjoerd Brandt 69314 H50

Stan Nelissen 67245 H50

Marcel Leenaars 67256 H55

Marc van der Maarel 65757 H45

Kees Mooijer 621188 H50

Herco Huurnink 58299 H45

Joost van Leenders 434910 H55

Gert de Jong 3711311 H55

Arjen van Ketel 353812 H65

Cat. 1Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Stan Jonkmans FK-7543444

Pieter Overmars NK-5982084

nr naam

Bijna leeg

transponder

Kees Mooijer th-80697118

10-1-2024 23:01:14 1 van 160rnd 24km 00:36:20uur (gem. 36.3sec) 39.6km/h



Wedstrijd 5 - Amsterdam 10-1-2024

Cat. 1

Waterman Cup  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Mick Bouman Amsterdam 20.137 60

2 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 1924 60

3 Kees Hooft Amsterdam 1827 60

4 Stan Jonkmans Zaandam 1744 60

5 Herco Huurnink Vleuten 1629 60

6 Marcel Leenaars Amsterdam 1525 60

7 Kees Mooijer Middelie 14118 60

8 Gert de Jong Amsterdam 13113 60

9 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 1275 60

10 Arjen van Ketel Amsterdam 38 1138 60

11 Philip van Aerssen Abcoude 1033 60

12 Pieter Overmars Amsterdam 984 60

13 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 850 60

14 Willem van Randeraad Waarder 736 56

10-1-2024 23:01:15 1 van 160rnd 24km 00:36:20uur (gem. 36.3sec) 39.6km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 1 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  5 (10-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Mick Bouman Amsterdam 110.3371 110.3

Stan Jonkmans Zaandam 108.1442 108.1

Kees Hooft Amsterdam 86.1273 86.1

Sjoerd Brandt Utrecht 69314 69

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 67245 67

Marcel Leenaars Amsterdam 67256 67

Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 65757 65

Kees Mooijer Middelie 621188 62

Herco Huurnink Vleuten 58299 58

Joost van Leenders Amsterdam 434910 43

Gert de Jong Amsterdam 3711311 37

Arjen van Ketel Amsterdam 38 353812 35

Philip van Aerssen Abcoude 353313 35

Pieter Overmars Amsterdam 268414 26

Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 185015 18

Marco Bottelier Amsterdam 132216 13

Allard van der Sluis Amsterdam 114117 11

Rutger Beekhuis Diemen 105318 10

Erwin Nelissen Muiden 91419 9

Willem van Randeraad Waarder 73620 7

10-1-2024 23:01:17 1 van 1



Wedstrijd 5 - Amsterdam 10-1-2024

Cat. 1

Waterman Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Mick Bouman 60 037 36:20.730 31.74031.740

2 Stan Nelissen 60 024 36:22.200 31.53831.864

3 Kees Hooft 60 027 36:25.071 31.83434.873

4 Stan Jonkmans 60 044 36:32.152 32.30338.888

5 Herco Huurnink 60 029 36:36.284 31.80840.437

6 Marcel Leenaars 60 025 36:40.633 31.82532.071

7 Kees Mooijer 60 0118 36:40.854 31.57331.573

8 Gert de Jong 60 0113 36:41.188 31.53931.561

9 Marc van der Maarel 60 075 36:41.357 31.70732.304

10 Arjen van Ketel 60 038 36:41.433 31.91631.916

11 Philip van Aerssen 60 033 36:41.462 31.85332.104

12 Pieter Overmars 60 084 36:41.490 31.90132.796

13 Paul Kuyer 60 050 36:47.451 33.26537.570

14 Willem van Randeraad 56 036 34:50.344 32.04741.030

15 Marco Bottelier 39 010 26:16.720 32.1651:36.957

16 Bram Biesterveld 19 02 12:20.890 33.55540.991

17 Fjodor Aquina 18 0G25 12:11.860 32.2291:29.752

10-1-2024 23:01:18 1 van 160rnd 24km 00:36:20uur (gem. 36.3sec) 39.6km/h



Wedstrijd 5 - Amsterdam 10-1-2024

Cat. 1

Waterman Cup  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Stan Jonkmans FK-7543444 Zaandam

Pieter Overmars NK-5982084 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Kees Mooijer th-80697118 Middelie

10-1-2024 23:01:19 1 van 1


